

PATRIZIA UNICORN ApS

Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34900132

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2020

Søren Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

PATRIZIA UNICORN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PATRIZIA UNICORN ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	34900132
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Chresten Dengsøe Niels Elmo Jensen Gyrithe Juel Grindsted
Direktion	Niels Elmo Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

PATRIZIA UNICORN ApS

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for PATRIZIA UNICORN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 8. september 2020

Direktion

Niels Elmo Jensen

Bestyrelse

Chresten Dengsøe
Formand

Niels Elmo Jensen

Gyrithe Juel Grindsted

PATRIZIA UNICORN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 20.426.849 mod et resultat på kr. 14.124.168 i 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 382.252.091, og en egenkapital på kr. 364.873.551.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af realiseret gevinst ved salg af lejligheder samt negativt påvirket af omkostninger til management fee ved overdragelse af selskabet.

Forventninger til fremtiden

COVID-19 har haft en betydelig indflydelse på såvel den danske som på verdensøkonomien.

Der knytter sig derfor usikkerhed til ejendomsmarkedet, herunder ejendommenes værdier.

Udover COVID-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PATRIZIA UNICORN ApS**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		23.398.963	24.998.341
Andre driftsindtægter	1	24.409.214	14.459.781
Ejendomsudgifter		0	-8.543.883
Andre eksterne omkostninger	2	-13.804.419	-1.812.851
Bruttoresultat		34.003.758	29.101.388
Afskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.008.951	-1.575.692
Driftsresultat		32.994.807	27.525.696
Finansielle indtægter	3	100.685	22.875
Finansielle omkostninger	4	-6.876.524	-10.573.025
Resultat før skat		26.218.968	16.975.546
Skat af årets resultat	5	-5.792.119	-2.851.378
Årets resultat		20.426.849	14.124.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.426.849	14.124.168
Resultatdisponering		20.426.849	14.124.168

PATRIZIA UNICORN ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	<u>362.990.097</u>	<u>383.471.627</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>362.990.097</u>	<u>383.471.627</u>
Anlægsaktiver		<u>362.990.097</u>	<u>383.471.627</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.920	42.080
Udskudte skatteaktiver		2.090.746	2.090.746
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.133.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	5.468.545
Andre tilgodehavender		<u>9.997.734</u>	<u>8.500.777</u>
Tilgodehavender		<u>12.090.400</u>	<u>18.235.221</u>
Likvide beholdninger		<u>7.171.594</u>	<u>38.774.733</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.261.994</u>	<u>57.009.954</u>
Aktiver		<u>382.252.091</u>	<u>440.481.581</u>

PATRIZIA UNICORN ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.000.000
Overført resultat		363.773.551	123.176.868
Egenkapital	7	<u>364.873.551</u>	<u>124.176.868</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	228.551.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	0	68.499.613
Depositum		5.430.506	6.024.314
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.430.506</u>	<u>303.075.363</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	7.077.450
Forudbetalt leje		3.828.954	4.225.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.349	1.894.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		396.571	0
Selskabsskat		2.349.009	0
Anden gæld		1.745.231	31.457
Periodeafgrænsningsposter		9.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.948.034</u>	<u>13.229.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.378.540</u>	<u>316.304.713</u>
Passiver		<u>382.252.091</u>	<u>440.481.581</u>
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	9		

PATRIZIA UNICORN ApS

Noter

	2019	2018
1. Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af lejligheder	24.409.214	14.459.781
	24.409.214	14.459.781
2. Andre eksterne omkostninger		
Der er ingen ansatte i selskabet.		
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.		
	2019	2018
3. Finansielle indtægter		
Kursgevinster	80.607	3.758
Andre finansiell indtægter	20.078	19.117
	100.685	22.875
4. Finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.588.213	4.028.805
Kursreguleringer	542	374.343
Andre finansielle omkostninger	3.287.769	6.169.877
	6.876.524	10.573.025
5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.792.119	3.706.673
Regulering af udskudt skat	0	961.784
Regulering af skat tidligere år	0	-1.817.079
	5.792.119	2.851.378
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	391.003.363	405.492.943
Afgang i årets løb	-19.861.116	-14.489.580
Kostpris ultimo	371.142.247	391.003.363
Af- og nedskrivninger primo	-7.531.736	-6.254.130
Årets afskrivninger	-1.008.951	-1.551.367
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	388.537	273.761
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.152.150	-7.531.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.990.097	383.471.627

PATRIZIA UNICORN ApS

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	1.000.000	123.176.870	124.176.870
Kapitalforhøjelse	100.000	234.294.000	234.394.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	20.426.849	20.426.849
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-14.124.168	-14.124.168
Egenkapital pr. 31. december	1.100.000	363.773.551	364.873.551

Selskabets kapital udgør kr. 10.000.000, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang	100.000	0	0	0	0
Saldo ultimo	1.100.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

8. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Christiansgården P/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Christiansgården P/S er 100% ejet af Christiansgården Holding P/S, der er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

9. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen